factum esset in contrarium non valeat, nec teneat aliquo jure. Et predicta fecerunt, statue- 

runt, mandaverunt, providerunt et ordinaverunt, non obstantibus quibuscumque in contra¬ 

rium, facientibus quibus prò hac vice dumtaxat, derogaverunt et prò derogato haberi vo¬ 

luerunt omni meliori modo, via, jure, causa et forma, quibus magis et melium potuerunt et 

debuerunt, et cetera. 

Hannibal Fucciolus, cancellarius rogatus subscripsi. 

(Ardi. Com. Dal libro dei Partiti a ce 142, tergo, e segg.) 

V 
Instrumentum permutationis cum illmo domino Alexandro de Vitellis. 

In Dei nomine amen. — Anno a nativitate Domini 1553, indictione undecima, tempore 

pontificatus santissimi in xto Patris Domini nostri, domini Iulij, divina providentia Papa Tertij, 

die vero mensis ianuarij. Spectabiles viri Cristofanus Luzij de Fondariis porte S. M., capi- 

taneus Antonius Maria Bastiani de Riapettis porte S. M., Perus magistri Bartoli, porte S. J. 

et Melchior magistri xhristofani porte S. E., Magnifici domini Priores populi et Comunis Ci¬ 

vitatis Castelli et Vincentius Manutius porte S. M., Rodulfus ser Pauli de Tibertis et dominus 

Cristofanus Petrosinius porte S. F., Perus Lazzari Turbini porte S. J. et Antonius Nicolaij 

de Mutijs porte S. E. quinque magnifìcis dominis Octo custodie et generalis arbitrij diete 

Civitatis, una cum consensu magnifici domini Fridiani Ricchi equitis et civis Lucensis, ac 

predicte Civitatis Castelli Gubernatoris, prò sacrosanta romana ecclesia, decretum pariter et 

auctoritate interponentis super infrascriptis, ac etiam cum presentia et consensu spectabilìs 

viri ser Dionisij Simonis Pauli de Cerbonis, sindici et procuratori diete Civitatis. Conside- 

rantes infrascripta omnia cedere in eiusdem utilitatem Universitatis diete Civitatis ex causa 

infrascripte permutationis, propter quam Universitas diete Civitatis gaudet melioribus residentiis 

et appartimentis, ac etiam gaudebit mansionem magniti domini Gubernatoris, et ejus residentie, 

que non est in dieta civitate ex quo habitavit et habitat in palatio episcopali; hinc est quod 

prefati magnifici domini Priores et Octo cum dictis consensibus, sponte et ex eorum certa 

scientia pure mere, libere, etc., omni meliori modo, via, jure, causa et forma quibus fieri 

potuerunt et debuerunt, fecerunt infrascriptam permutationem inter dictam Universitatem et 

illmum dominum Alexandrum quondam illmi domini Pauli de Vitellis de dieta civitate, in 

hunc qui sequitur modum, et cum pactis et conditionibus infrascriptis, et non aliter, nec alio